
 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ИНТЕРНЕТ ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ЗА СМЕТКИ НА 

ДЕЛОВНИ КАРТИЧКИ ЗА ПРАВНИ ЛИЦА 

 

 

(Барањето пополнете го со печатни бyкви. Во квадратчињата за избор обележете со ⌧) 

 

 
Дел што го пополнува фирмата: 

 

 

 

 

 
 

 
 

Матичен број: 
       

Даночен број:                    
             

 

  

  

Одговорно лице на кое што му се: 
� - овозможува 
� - откажува 

пристап до информации за сметката на деловни картички: 
 

 
 

 
 

Корисникот се обврзува дека ќе ги почитува Правилата за работење со интернет банката 
https://www.banka.com.mk објавени на оваа интернет страница. 
 
 

  20 __година 

             (Потпис на овластено лице) 

                                                         м.п 

Дел што го пополнува Банката: 

 

Бр. на сметка на деловните картички : 
 
 
 
 

  20__година 
 
 

 

   (Потпис на овластено службено лице) 

 

Назив на фирма: 

 

Адреса: 

Име и презиме: 

ЕМБГ: 
             

           

 


